
САЛАТЫ И ЗАКУСКИ
Теплый салат с куриной печенью 
и дольками апельсина

Ростбиф c вялеными томатами 
и ароматным маслом

Нисуаз
помидоры черри, бейби картофель, стручковая 
фасоль, красный лук, микс салата, оливки, 
куриное яйцо, консервированный тунец

220 г 650 ₽

290 г 750 ₽

Пицца «Пепперони» 
соус из итальянских помидоров, сыр моцарелла 
и пикантная колбаса пепперони

и соусом из итальянских помидоров

410 г 750 ₽

Пицца «Тамбовский окорок»
соус из итальянских помидоров, чесночный соус, 
сыр моцарелла

590 г 790 ₽

Пицца «Копченая курица 
с чесночным соусом»
соус из итальянских помидоров, чесночный соус, 
сыр моцарелла и свежие помидоры

550 г 790 ₽

Пицца «Маргарита»
соус из итальянских помидоров, сыр моцарелла

350 г 610 ₽

Пицца «Кватро кавказе»
сливочный соус, сыр копчённый, сулугуни, 
моцарелла, адыгейский

440 г 720 ₽

Пицца «Кебаб»
соус из итальянских помидоров, обжаренная 
говядина, красный лук, помидоры черри, сырный крем

600 г 850 ₽

сливочный соус, бекон и сыр пармезан 
Пицца «Карбонара» 410 г 850 ₽

Хлебная корзина с маслом 160 г 210 ₽

145 г
  

790 ₽

Салат с хрустящими баклажанами
и сырным кремом

320 г 710 ₽

  

  

                                                               

Просьба предупреждать вашего
официанта об имеющейся у Вас аллергии

на определенные продукты.
 If you have any concerns regarding food allergics,

please contact your waiter.

ДЕСЕРТЫ

СУПЫ
Грибной крем-суп 

Овощной суп по-Итальянски

Куриный суп с лапшой 

260 г 550 ₽ 

290 г 550 ₽ 

250 г 490 ₽

Овощной салат с оливковым маслом

Паста с курицей

Пельмени из индейки с бульоном  

Наггетсы куриные

Куриная котлета с картофельным пюре 

Картофель фри

Сырники со сметаной

200 г

225 г

100/150 г

130 г

220 г

150 г

130/50 г

310 ₽

450 ₽

420 ₽

350 ₽

450 ₽

290 ₽

310 ₽

Пирог яблочный

Сливочное мороженое

120 г

150 г

450 ₽

250 ₽

Торт шоколадный 112 г

Торт «Тирамису»

450 ₽

114 г 450 ₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА И ПАСТА
Треска в сливочном соусе
с картофельным пюре

Паста с морепродуктами

 250 г 790 ₽

340 г 780 ₽

 Паста «Курица с грибами» 335 г 650 ₽

 Паста «Карбонара» 240 г 680 ₽

 

СОУСЫ
Кетчуп

Сырный

Соус BBQ

Чесночный 

50 г    90 ₽ 
50 г    90 ₽

 
50 г    90 ₽ 
50 г    90 ₽ 

ПИЦЦА ИЗ ДРОВЯНОЙ ПЕЧИ

ФИРМЕННАЯ ПИЦЦА 

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Пицца «Маргарита»

610 �
Rich Кола 0,33 л

200�

Цена указана в соответствии с прейскурантом торговой точки. 
«Rich» является зарегистрированным товарным знаком. © ООО «Мултон Партнерс» 2024.

Внешний вид товара может отличаться от изображений в рекламных материалах.

НАСЛАДИСЬ
ВКУСОМ

КОЛА



ЧАЙ

ФРЭШИ

КОФЕ НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ

КОФЕ

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

К ЧАЮ

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ВИНА ПО БОКАЛАМ
БЕЛОЕ ВИНО

БЕЛОЕ ВИНО

ВОДКА И НАСТОЙКИ

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ
ИГРИСТЫЕ ВИНА

Лимонад яблоко-киви 

Лимонад манго-маракуйя

Лимонад «Мохито»

Эспрессо
Американо
Доппио
Капучино
Раф
Латте
Грейпфрутовый фруточино
Какао с маршмеллоу

Апельсин / Грейпфрут
Морковь /Яблоко

Морс клюквенный 

450 мл

450 мл

450 мл

30  мл

120  мл

60  мл

220  мл

250 мл

240  мл

450  мл

220/15 мл

450  мл
450  мл
450  мл
450  мл
450  мл

250 мл

400 мл

300 мл

410 ₽

410 ₽

410 ₽

160 ₽

180 ₽
180 ₽
250 ₽
250 ₽
310 ₽
250 ₽
350 ₽
350 ₽

Чёрный классический «Ассам»
Чёрный с бергамотом «Эрл Грей»
Чай чёрный с Чабрецом
Зелёный классический «Сенча»
Краснополянский травяной сбор

400 мл

750 мл

450 мл

330 мл

410 ₽
410 ₽
410 ₽
410 ₽
410 ₽

750 мл

750  мл
2590 ₽
3990 ₽

Лимон
Мёд 
Молоко
Сливки

50 г
50 г
50 г
50 г

50 ₽
50 ₽
50 ₽
50 ₽

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО
Мистер Лис сидр яблочный 4,5%
Сидр «LE JARDIN DES FRUITS» грейпфрут/манго 4,5%
Крушовице Černé темный лагер  4,1%
Крушовице Světlé светлый безалкогольный лагер  0.0%

Aristov Brut, Russia
Prosecco Treviso Brut DOC, Italy

50  мл

150  мл

50  мл

340 ₽
990 ₽
250 ₽

Настойка вишнёвая / малиновая
Сет настоек
Водка Romanov 

ВИСКИ
50  мл
50  мл
50  мл

550 ₽
650 ₽
650 ₽

Ballantines Finest
Jim Beam
Jameson

КОНЬЯК
50  мл
50  мл

450 ₽
450 ₽

Matisse 3 года
Matisse 5 лет

ВЕРМУТ

50  мл 250 ₽
50  мл 250 ₽«Cinzano» Rosso

«Cinzano» Bianco

КОКТЕЙЛИ

СОГРЕВАЮЩИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

220  мл

300  мл

300  мл

300  мл

300  мл

300  мл

710 ₽

710 ₽

710 ₽

710 ₽

710 ₽

710 ₽

Апероль шпритц апероль, игристое вино, 
содовая, апельсин
Десятиморье рислинг/жасмин, джин, швепс, цедра 
апельсина
Ныряй в чудеса персик/кумкват/лемонграсс, джин, 
швепс, лайм, мята
Царевна дыня/пломбир, ром белый, швепс, мята, 
лайм
В сказку портал  арбуз/мята/барбарис, текила, 
швепс, мята, цедра апельсина
Русалка на ветвях  грушевый пай/молочный улун, 
ром темный, швепс, лайм

ЛИКЕР
50  мл
50  мл

450 ₽
600 ₽

Aperol
Jägermeister

ДЖИН
50  мл 550 ₽«Citadelle» Original

ТЕКИЛА
50  мл 500 ₽Olmeca Blanco

РОМ
50  мл 490 ₽Botafogo Spiced

300 ₽
1 250 ₽

420 ₽
350 ₽

150  млVillalta Blanco, Bodegas San Valero
Spain сухое

550 ₽

750  мл

750  мл

Vigneti del Sole Pinot Grigio delle Venezie DOC, 
Italy полусухое
Bodegas Tagua-Tagua Sauvignon Blanc,
Chile сухое

2600 ₽

2800 ₽

РОЗОВОЕ ВИНО
750  млRaza Rose Vinho Verde DOC, Portugal сухое 2900 ₽

КРАСНОЕ ВИНО
750  млVigneti del Sole Montepulciano dAbruzzo DOC, 

Italy полусухое
Luisella Sangiovese Puglia IGT, Italy сухое

2600 ₽

750  мл 2600 ₽

КРАСНОЕ ВИНО
150  млVillalta Tinto,  Bodegas San Valero

Spain сухое
550 ₽

ИГРИСТЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ
150  млAristov Brut, Russia 550 ₽

СОГРЕВАЮЩИЕ ЧАИ 
Согревающий тайский чай
Пряная клюква

450  мл

450  мл
550 ₽
550 ₽

Крушовице Světlé светлый лагер  4,2%

Эдельвейс
нефильтрованное пшеничное пиво 4,9%

500  мл

500  мл
420 ₽
420 ₽

Капучино на альтернативном молоке 
лесной орех/кокос
Латте на альтернативном молоке 
лесной орех/кокос

220  мл 330 ₽

240  мл 350 ₽

Молочный коктейль 
клубника, шоколад, ваниль

480 ₽

430 ₽
300 мл 450 ₽

185  мл

220  мл

550 ₽Сбитень Чешский
Глинтвейн праздничный 550 ₽

Rich Кола без сахара 330 мл 200 ₽

Rich Кола 330 мл 200 ₽

БонаАква негазированная / газированная 330 мл 170 ₽

Сок Rich апельсин, яблоко, вишня, персик 200 мл 210 ₽

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ


